
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 135/2020. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Designar os servidores Luiz Gonzaga Costa (coordenador), 

Gustavo Max, Heriton Jerônimo, Regiane Goulart, Vera Lúcia Gonçalves, 

Maurício Henrique da Silva, Taisa Mara, Cacilda Alves, Laurindo Reis e os 

funcionários terceirizados Cláudia Renata, Ivone Pereira, Elizana Mirian, Carlos 

Eduardo e Rafael Gomes para darem suportes na Sessão Solene de Posse dos 

Vereadores (Legislatura 2021/2024) Prefeito e Vice Prefeito, no Teatro Christiane 

Riêra, no dia 01 de janeiro de 2021 nos seguintes horários: 8h30 às 12h30 e das 

15h30  às 19h. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 22 de dezembro de 2020. 

 

SEBASTIÃO SILVESTRE DA COSTA 

Presidente 

 

 
 

     


